[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.10.2022    №64
д. Коегоща

«Об утверждении Перечня муниципальных программ

Сушанского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Администрации Сушанского сельского поселения от 01.08.2022 № 38 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сушанского сельского поселения, их формирования и реализации» Администрация Сушанского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Утвердить с 01.01.2023 прилагаемый Перечень муниципальных программ Сушанского сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                           С.А.Кузяков

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Сушанского сельского поселения от 31.10.2022 №64

Перечень

муниципальных программ Сушанского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	Благоустройство Сушанского сельского поселения на 2022-2024 годы
	2022-2024гг.
	Главный специалист

Быкова Н.В.

	2
	Усиление противопожарной защиты объектов и населённых пунктов в Сушанском сельском поселении на 2022-2024 годы
	2022-2024гг.
	Главный специалист

Быкова Н.В.

	3
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения на территории Сушанского сельского поселения на 2022-2024 годы
	2022-2024гг.
	Главный специалист

Быкова Н.В.

	4
	 «Развитие информационного общества в Сушанском сельском поселении на 2022-2024 годы»
	2022-2024гг.
	Заместитель Главы Новикова Н.В.

	5
	 «Противодействие коррупции в Сушанском сельском  поселении  на  2023-2025 годы»
	2023-2025гг.
	Заместитель Главы Новикова Н.В.

	6
	«Об утверждении муниципальной программы Сушанского сельского поселения «Использование и охрана  земель на территории Сушанского сельского поселения на 2023 – 2025 годы»

	2023-2025гг.
	Главный специалист

Лебедева М.А.

	7
	Программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в Сушанском сельском поселении на 2022-2024 годы»

	2022-2024гг
	Главный специалист

Лебедева М.А.